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ORG.0002.12.2018 

Protokół 

z II sesji Rady Gminy Buczkowice, 

która odbyła się dnia 28 grudnia 2018 r. 

w budynku Urzędu Gminy Buczkowice 

 

 

Obecni na sesji: 

radni wg załączonej listy obecności, 

sołtysi wg załączonej listy obecności, 

goście wg załączonej listy obecności, 

Wójt Gminy Buczkowice, Pan Józef Caputa, 

Sekretarz Gminy, Pani Agata Artemska, 

Skarbnik Gminy, Pani Magdalena Mendrok, 

Radca Prawny Urzędu Gminy, Pani Krystyna Dadok, 

protokolant – inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy Buczkowice, Ewa 

Matera. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie II sesji Rady Gminy Buczkowice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wystąpienia gości. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawach: 

1) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

2) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2019, 

3) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019, 

4) ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami gminy Buczkowice, 

5) powiększenia składu Komisji Rewizyjnej, 

6) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice na 

rok 2019. 

4. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Buczkowice. 

6. Zamknięcie II sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 

Głosowania jawne podczas sesji przeprowadzane są za pomocą systemu umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań. Protokoły tych głosowań stanowią 

załączniki do protokołu z sesji. 

 

Ad 1. Otwarcie II sesji Rady Gminy Buczkowice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Złożono życzenia imieninowe Radnej Renacie Komarnickiej oraz Radnej Barbarze Magierze-

Sadlik. 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Radny Jerzy Foltyniak przywitał obecne na sesji osoby oraz 

odczytał informację dotyczącą przetwarzania wizerunku i zakazu używania danych osobowych 
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(zał. do protokołu), a następnie otworzył II sesję VIII kadencji Rady Gminy Buczkowice 

i stwierdził prawomocność obrad – na sali posiedzeń obecnych było 15 radnych.  

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 16.10. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Wniosków o zmianę porządku 

obrad nie zgłoszono. 

 

Ad 2. Wystąpienia gości. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 3. Rozpatrywanie projektów uchwał i podejmowanie uchwał (wykaz podjętych 

podczas sesji uchwał załączono do protokołu). 

 

Ad 3.1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z autopoprawką. 

 

Radna Sternal przytoczyła pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu (…) 

i Komisji Oświaty (…). 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

 

Ad 3.2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2019. 

 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z autopoprawką oraz pozytywną opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu budżetu. 

 

Radna Sternal przytoczyła pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu (…) 

i Komisji Oświaty (…) – zał. do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 
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Ad 3.3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2019. 

 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały. 

 

Radna Sternal przytoczyła pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu (…) 

i Komisji Oświaty (…). 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

 

Ad 3.4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

gminy Buczkowice. 

 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radna Sternal przytoczyła pozytywną opinię ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu (…) 

i Komisji Oświaty (…). 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

 

Ad 3.5. Projekt uchwały w sprawie powiększenia składu Komisji Rewizyjnej. 

 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały (zał. do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 
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Ad 3.6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Buczkowice na rok 2019. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jerzy Więcek przedstawił projekt uchwały 

(zał. do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. 

 

Nikt nie zgłosił chęci zabrania głosu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 

 

Ad 4. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie wniosków i poprosił by nie mylić ich 

z interpelacjami, które od tej kadencji składane mają być na piśmie. 

 

Radny Zdzisław Świerczek zapytał czy pisemne interpelacje mają być składane na sesji. 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że można je złożyć w każdym momencie, niezależnie od 

sesji. 

 

Radny Jan Świerczek zapytał czy nie można już zgłaszać ustnych interpelacji. 

 

Przewodniczący Rady odpowiedział twierdząco, wyjaśniając, że tak zdecydował 

ustawodawca. Następnie Pan Przewodniczący poinformował radnych, że Wójt Gminy będzie 

na interpelacje odpowiadał, przy czym korespondencja ta będzie udostępniana. 

 

Radny Więcek poprosił o posypanie chodników piaskiem i niezamiatanie go. 

 

Radny Jan Świerczek podziękował za remont ul. Bielskiej w Rybarzowicach i poprosił 

o odnowienie cmentarza komunalnego w tej miejscowości. 

 

Przewodniczący Rady Sołeckiej Godziszki, Pan Józef Bożek, podziękował Wójtowi 

Gminy, pracownikom Urzędu Gminy i radnym za minioną kadencję oraz życzył sukcesów 

w rozpoczynającej się. 

 

Przewodniczący Rady Sołeckiej Buczkowic, Prezes Zarządu Gminnego OSP RP 

w Buczkowicach, Pan Zbigniew Majcherczyk przyłączył się do podziękowań i życzeń 

w imieniu Rady Sołeckiej i strażaków. 

 

Ad 5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że protokół był wyłożony i zapytał czy radni zgłaszają do 

niego poprawki lub uzupełnienia. 
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Radni nie zgłosili poprawek ani uzupełnień. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy 

Buczkowice. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy przyjęła protokół – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za” 

 

Ad 6. Zamknięcie II sesji Rady Gminy Buczkowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Pan Jerzy Foltyniak zamknął II sesję Rady Gminy 

Buczkowice. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 16.51. 

 

Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Gminy, Jerzy Foltyniak 

 

 

Protokołowała: Ewa Matera 

 





Wykaz uchwał podjętych na II sesji Rady Gminy Buczkowice 

w dniu 28 grudnia 2018 roku: 

 

 

 

1) uchwała Nr II/9/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice; 

2) uchwała Nr II/10/18 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2019;  

3) uchwała Nr II/11/18 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2019; 

4) uchwała Nr II/12/18 w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

gminy Buczkowice; 

5) uchwała Nr II/13/18 w sprawie powiększenia składu Komisji Rewizyjnej; 

6) uchwała Nr II/14/18 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Buczkowice na rok 2019. 

Ewa Matera, inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy Buczkowice 

 

 
















